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NUTREND EAA Mega Strong
Powder 300g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Wyjątkowy preparat białkowy zawierający aż dziewięć niezbędnych aminokwasów (EAA), a także witaminy z grupy B, witaminę D, cynk w dawkach pokrywających
100% dziennego zapotrzebowania, dodatkowo uzupełniony w najwyższej jakości ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na zawartość L-teaniny (40%). Zawarte w
preparacie aminokwasy egzogenne (L-leucyna, L-lizyna, L-izoleucyna, L-walina, L-treonina, L-metionina, L-fenyloalanina, L-tryptofan, L-histydyna) muszą być
dostarczane wraz z dietą, ponieważ organizm człowieka nie jest w stanie ich samodzielnie wytwarzać. Biorąc pod uwagę zwiększone zapotrzebowanie sportowców na
białko, warto rozważyć suplementację preparatami zawierającymi kompleksowy zestaw niezbędnych aminokwasów.

EAA Mega Strong Powder to duża dawka protein- jedna porcja preparatu dostarcza 8g niezbędnych aminokwasów, które najlepiej przyjmować przed rozpoczęciem
aktywności fizycznej. Produkt dodatkowo został wzbogacony w witaminy B5, B6, B12, witaminę D, cynk, które całościowo wspierają organizm intensywnie trenujących
sportowców, a ekstrakt z zielonej herbaty dodatkowo łagodzi nadmierny stres oraz przyczynia się do poprawy koncentracji. Sypka forma produktu EAA Mega Strong
Powder o wysokiej koncentracji składników aktywnych i stuprocentowej skuteczności służy do przyrządzenia napoju wspomagającego regenerację, ochronę masy i
podniesienie zdolności wysiłkowych.

Zastosowanie preparatu EAA Mega Strong Powder:

Preparat białkowy, który idealnie sprawdzi się jako dodatkowe uzupełnienie codziennej diety i aktywności fizycznej.
Idealny suplement przedtreningowy przeznaczony do przygotowania w formie napoju smakowego.
Preparat stworzony z myślą o osobach aktywnych fizycznie oraz o zawodowych sportowcach potrzebujących efektywnego środka wspomagającego wysiłek
fizyczny.
Odpowiednio dobrana kompozycja składników dodatkowo pomaga złagodzić zmęczenie psychofizyczne, wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego oraz
poprawia metabolizm energetyczny.

Zalety preparatu EAA Mega Strong Powder:

Wysoka zawartość niezbędnych, egzogennych aminokwasów - 8g w jednej porcji produktu.
Aminokwasy rozgałęzione (BCAA), w tym L-leucyna, L-izoleucyna i L-walina wspomagają rozwój tkanki mięśniowej.
Preparat wzbogacony w witaminy B5, B6, B12 i D oraz cynk w dawkach pokrywających 100% dziennego zapotrzebowania na te składniki.
Najwyższej jakości ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na zawartość L-teaniny łagodzi stres i poprawia zdolności poznawcze.
Preparat dostępny w dwóch wersjach smakowych do wyboru (ananas+gruszka, pomarańcza+jabłko).
Do sporządzenia w formie napoju.

Składniki aktywne preparatu EAA Mega Strong Powder:

Porcja preparatu zawiera aż 8g niezbędnych, egzogennych aminokwasów (EAA), które muszą być dostarczane wraz z pokarmem, ponieważ organizm człowieka nie jest
w stanie ich samodzielnie wytwarzać. Wśród nich znajdują się aminokwasy rozgałęzione (BCAA), w tym L-leucyna, L-izoleucyna i L-walina, które stymulują wzrost
tkanki mięśniowej i zapobiegają procesom katabolicznym mięśni zachodzącym pod wpływem intensywnych ćwiczeń. Dodatkowo związki te wspierają szybszą
regenerację mięśni po wysiłku fizycznym oraz zmniejszają uczucie zmęczenie podczas wykonywania ćwiczeń. EAA Mega Strong Powder zawiera także cenne witaminy,
cynk oraz ekstrakt z zielonej herbaty.

Witamina B5 i B12 wzmagają sprawność umysłową, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Z kolei witamina B6 przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu białek i węglowodanów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Zawarty w preparacie cynk, w postaci łatwo
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przyswajalnego glukonianu cynku, bierze udział w syntezie białek, kwasów nukleinowych, odpowiada za utrzymanie prawidłowego stężenia testosteronu w surowicy
krwi, reguluje prawidłowy metabolizm węglowodanów, zapewnia utrzymanie w dobrej kondycji włosów, skóry i paznokci, zmniejsza uczucie zmęczenia i wspiera układ
odpornościowy. Najwyższej jakości ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na zawartość L-teaniny łagodzi stres, poprawia zdolności poznawcze, co sprzyja
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychofizycznych u sportowców.

Zalecane stosowanie preparatu EAA Mega Strong Powder:

12 g (⅓ miarki) rozpuścić w 350 ml wody. Maksymalne dzienne spożycie: jedna porcja przed treningiem. Nie przekraczać zalecanej, dziennej porcji do spożycia. Po
otwarciu przechowywać w temperaturze do 25ºC i zużyć w ciągu 3 miesięcy.

Suplement diety, zawiera substancje słodzące, nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży ani karmiących matek! Przechowywać w sposób niedostępny dla
dzieci! Trzymać w suchym miejscu, w temperaturze do 25ºC, poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za
szkody powstałe wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania.

Smak - ananas+gruszka: mieszanka błyskawicznego EAA (L-leucyna, L-lizyna, L-izoleucyna, L-walina, L-treonina, L-metionina, L-fenyloalanina, L-
tryptofan, emulgator lecytyna słonecznikowa), regulator kwasowości kwas cytrynowy , maltodekstryna, L-histydyna, aromat, ekstrakt z zielonej
herbaty (40% L-teaniny), regulator kwasowości kwasu jabłkowego, chlorek sodu, stabilizatory gumy arabskiej i gumy ksantanowej, glukonian cynku,
koncentrat szafranowy, cytrynian sodu, substancje słodzące sukraloza i stewiol- glikozydy, substancja przeciwzbrylająca, krzemionka, D-pantotenian
wapnia, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina.

Beta-glukany 1,4 mg
Bacillus coagulans 7,5 jtk
Wapń 2,5 mg
Witamina E 250 mg
Kwas pantotenowy (witamina B5) 230 mg
Witamina B6 680 mg
Ryboflawina (Witamina B2) 2300 mg
Tiamina (witamina B1) 950 mg
Witamina B12 10 g
Biotyna 230 g
Witamina D 950 g
Prolina 1650 mg
Seryna 800 mg
L-treonina 230 mg
Tyrozyna 6 mg
Cukry  
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